

Kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden ja hyvinvointialueen väliset rajapinnat 13.12.2023

Johdanto

Tässä dokumentissa määritellään Sipoon kunnan tunnistamat yhdyspinnat kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden sekä hyvinvointialueen välillä. Kehittämissuunnitelmassa korostetaan yhteistyön sujuvoittamista, ottaen huomioon, että kunnan rooli painottuu ennaltaehkäisyyn ja hyvinvointialueen rooli palveluiden tuottamiseen. Yhdyspinnat edellyttävät yhteisiä tavoitteita ja menettelytapoja sekä tehokasta tiedonkulkua. Kunnan ja hyvinvointialueen välinen yhteistyö on tärkeää, sillä molemmilla on yhteiset asukkaat ja palveluihin liittyviä yhteistyötarpeita.

Kunnan kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluilla on merkittävä rooli kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä (HYTE-toiminta). Ne parantavat elämänlaatua, rakentavat yhteisöllisyyttä ja edistävät positiivista sosiaalista ilmapiiriä. Tällainen yhteistyö edellyttää yhdyspintatyöskentelyä, jossa mukana on niin kunnan toimijat, kumppanit kuin asukkaatkin. Kulttuurin hyvinvointipalvelut tähtäävät sekä kulttuurisiin että yhteiskunnallisiin tavoitteisiin, kuten syrjäytymisen ehkäisyyn ja yhteisöllisyyden lisäämiseen.

Kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden HYTE-toimintaa kehitetään yhteistyössä hyvinvointialueen kanssa. Itä-Uudenmaan kuntien ja Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen välinen strategisen yhteistyön sopimus hyväksyttiin Itä-Uudenmaan aluevaltuusto kokouksessa 14.11.2023. Sopimuksen mukaisesti kuntien ja hyvinvointialueen välinen yhteistyö jakaantuu strategiseen ja operatiiviseen tasoon kuvan 1 mukaisesti.



Kuva 1 Aluevaltuustossa 14.11.2023 käsitelty strategisen ja operatiivisen tason yhteistyön kuvaus.

Kirjastopalvelut

Sipoon kirjastopalvelut edistävät kansalaistaitoja, tukevat elinikäistä oppimista ja ehkäisevät syrjäytymistä, tarjoten yhteisöllisyyttä ja esteettömiä, maksuttomia tiloja kaikille. Kirjastot järjestävät monipuolisia tapahtumia, toimien alustoina erilaisille järjestöille. Esimerkiksi kielikahvila tukee maahanmuuttajien kotoutumista. Enter ry:n vertaisopastus auttaa ikäihmisiä laitteiden käytössä. Kirjaston verkkoaineistot ja Celia-palvelu takaavat aineiston saatavuuden myös etänä, ja kotipalvelu tarjoaa henkilökohtaista palvelua niille, jotka eivät voi vieraila kirjastossa.

Kirjasto tarjoaa myös jalkautuvia palveluita. Kirjastoiltoja on järjestetty myös palvelutaloissa, jossa on pidetty lukupiirejä tai viety asiakkaille luettavaa. Jatkuva yhteistyö palvelutalojen kanssa on yksi edelleen kehitettävissä oleva yhteistyömahdollisuus. Kotipalveluyksiköiden välillä on myös yhteistyömahdollisuuksia. Esimerkiksi terveydenhuollon ja kirjastonkotipalveluammattilaisten yhteinen työparikäynti - toinen lukee kirjaa samalla kun toinen mittaa verenpainetta. Tulevaisuudessa yksi jalkautuva yhteistyön muoto voisi olla yhteinen palvelubussi, josta saa verenpainemittaukset, rokotukset sekä lukemiset mukaansa.

Kulttuuripalvelut

Kulttuurihyvinvointi viittaa siihen, kuinka kulttuuri ja taide edistävät ihmisten terveyttä ja hyvää oloa. Tämä ajatus perustuu sille, että esimerkiksi musiikin kuuntelu, teatteriesityksiin osallistuminen tai itse taiteen tekeminen ovat tärkeitä tekijöitä henkisen, emotionaalisen ja sosiaalisen hyvinvoinnin kannalta. Kulttuurihyvinvointi on alkanut saada lisääntyvää tunnustusta osana laajempaa keskustelua hyvinvoinnista ja terveyden edistämisestä.

Tärkeänä osana Sipoon kulttuuripalveluiden toimintaa on tapahtumien järjestäminen ja tilojen, kuten Topeliussalin ja Artborgin, tarjoaminen kulttuuritoiminnalle. Kunnan kulttuuripalvelut vahvistavat paikallista identiteettiä mm. yhteistyössä Sibbo Hembygdsföreningin kanssa ja myöntävät avustuksia paikallisiin kulttuuriprojekteihin. Julkinen taide on myös olennainen osa palveluita, ja sen käyttäjäkunta kattaa laajasti eri ikäryhmät.

Mahdollisuuksia kehittää terveydenhuollon ja kulttuuripalveluiden yhteistyötä:

- Taide on osa terapeutisia hoitoja tai toimintaterapiaa. Kulttuuripalvelut voivat järjestää erityisesti suunnattuja ohjelmia henkilöille, jotka hyötyvät taideterapiasta.
- Kunta ja hyvinvointialue voivat yhdessä järjestää kulttuuritoimintaa, kuten musiikkiesityksiä tai taidetyöpajoja, vanhusten hoitolaitoksissa tai päiväkeskuksissa.
- Kulttuuritoiminnan kuten yhteisötaiteen tai teatteriryhmien tarjoaminen mielenterveyspalveluiden yhteydessä voi tukea ihmisten toipumista ja tarjota keinoja ilmaista itseään.
- Kulttuuri- ja hyvinvointialue voivat yhdessä luoda ohjelmia, jotka edistävät syrjäytymisvaarassa olevien ryhmien kuten maahanmuuttajien tai vammaisten henkilöiden osallisuutta ja hyvinvointia.
- Yhteistyössä voidaan toteuttaa projekteja, jotka vahvistavat yhteisöjen hyvinvointia ja sosiaalista yhteisöllisyyttä taiteen ja kulttuurin kautta.

Liikuntapalvelut

Liikuntapalvelut järjestää liikuntaneuvontaa aikuisille, joille hyvinvointialue on antanut potilastietojärjestelmän kautta lähetteen. Liikuntapalveluilla ja hyvinvointialueella on säännöllisiä palaverieja liikuntaneuvonnasta sekä yhteistyökokouksia. Fysioterapian kanssa sovitaan myös tiloista mm. altaan käytöstä vesiliikuntaryhmille sekä Monitoimihallin kuntosalin käytöstä liikuntaan aktivointiin.

Liikuntapalvelut ylläpitää monia terveyden kannalta tärkeitä ja matalalla kynnyksellä lähestyttäviä liikuntapaikkoja, jotka ovat maksutta tai edullisesti kuntalaisten käytössä (mm. ulkoilureitit, lähiliikuntapaikat, hiekka-, nurmi-, tekonurmikentät sekä saariston virkistysalueet, uimarannat, frisbeegolfradat sekä talvella luistelukentät ja hiihtoladut). Kuntoportailla on taulu, josta voi qr-koodilla ladata neljä eri tason kuntoporrashjelmaa omaan kännykkäänsä. Kaikkia liikuntapaikkoja ei ole mahdollista ylläpitää oman henkilöstön toimesta, joten kyläyhdistyksille myönnetään avustuksia mm. latujen ja jääkenttien ylläpitoon kylissä sekä kylien lähiliikuntamahdollisuuksien kehittämiseen.

Erytysryhmät huomioidaan omilla liikuntaryhmillä ja kaksi kertaa vuodessa järjestettävillä Hyvät Muovit – tapahtumilla. Monitoimihallin kuntosalilla on senioreille omat vuorot kaksi kertaa viikossa. Kuntosaliohjaaja on tavattavissa paikan päällä kerran kuussa. Kesäisin järjestetään maksutonta puistojumppaa. Syksyisin järjestettävällä heijastinpolulla kuntalaiset voivat käydä omatoimisesti seikkailemassa lampun avulla ja hakemassa oman heijastimen heijastinpuusta. Unelmien liikuntapäivä -tapahtuma toteutetaan kunnan ja järjestöjen kanssa yhteistyössä. Tapahtumalla aktivoidaan kuntalaisia liikkumaan eri tavoin.

Liikuntapalvelut järjestää erilaisia pop up – tempauksia, mm. kuntoporrastreenejä ja ulkokuntoilulaitteiden opastuksia. Vanhusten viikolla tuotetaan tuolijumppaa palvelutaloihin sekä viestitään erilaisia liikuntavinkkejä mm. sosiaalisessa mediassa.

Nuorisopalvelut

Etsivä nuorisotyö

Etsivä nuorisotyö ja hyvinvointialueet voivat kohdata monella tavalla, ja niiden yhdyspinnat voivat liittyä nuorten hyvinvoinnin edistämiseen eri näkökulmista.

- **Varhainen puuttuminen ja tuki:** Etsivä nuorisotyö pyrkii tunnistamaan nuorten ongelmia varhaisessa vaiheessa ja tarjoamaan heille tarvittavaa tukea. Hyvinvointialue voi tarjota monipuolisia palveluita kuten terveys- ja sosiaalipalveluita, joilla voidaan tukea nuorten hyvinvointia ja tarjota apua esimerkiksi mielenterveysongelmiin.
- **Yhteistyö eri toimijoiden kanssa:** Sekä etsivä nuorisotyö että hyvinvointialue toimivat usein monitoimijaympäristössä. Yhteistyö eri toimijoiden, kuten sosiaalitoimen, terveydenhuollon ja koulujen kanssa mahdollistaa kokonaisvaltaisen tuen nuorille.
- **Työllisyys ja koulutus:** Etsivä nuorisotyö pyrkii tukemaan nuoria koulutukseen ja työllistymiseen liittyvissä asioissa. Hyvinvointialue voi tarjota resursseja ja ohjausta esimerkiksi koulutusmahdollisuuksiin ja työllistymiseen liittyvissä kysymyksissä.

-
-

- **Mielenterveyspalvelut:** Mielenterveysongelmat voivat olla yksi etsivän nuorisotyön kohtaamista haasteista. Hyvinvointialue tarjoaa usein mielenterveyspalveluita, ja niiden yhteistyö voi olla keskeistä nuorten mielenterveyden tukemisessa.
- **Ennaltaehkäisy:** Sekä etsivä nuorisotyö että hyvinvointialue voivat osallistua nuorten ongelmien ennaltaehkäisyyn. Esimerkiksi terveysvalistus, päihdeettömyyskampanjat ja muut ennaltaehkäisevät toimet voivat olla osa näiden toimijoiden työtä.
- **Asunnottomuus ja köyhyys:** Etsivä nuorisotyö kohtaa usein nuoria, jotka ovat vaarassa jäädä asunnottomiksi tai köyhyyden uhreiksi. Hyvinvointialue voi tarjota tukea asumiseen ja taloudelliseen tilanteeseen liittyvissä kysymyksissä.
- **Yhteistyö ja tiedonjakaminen** näiden nuorisopalveluiden ja hyvinvointialueen välillä on keskeistä, jotta nuorille voidaan tarjota kokonaisvaltaista ja tehokasta tukea heidän hyvinvointinsa edistämiseksi. Tämä voi sisältää säännöllistä kommunikointia, yhteisiä palaveriprosesseja ja tarvittaessa myös yhteisiä interventioita tai projekteja nuorten hyväksi.

Ehkäisevä päihdetyö

Kunnan ehkäisevän päihdetyön ja hyvinvointialueen välillä on useita yhdyspintoja, koska molemmat toimivat ihmisten terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseksi.

- **Päihdehaittojen ennaltaehkäisy:** Kunnan ehkäisevä päihdetyö keskittyy päihteiden käytön haittojen ennaltaehkäisyyn. Hyvinvointialue voi tarjota resursseja ja palveluita, kuten päihdepalveluita ja mielenterveyspalveluita, jotka tukevat päihdehaittojen vähentämistä.
- **Nuorten ja aikuisten päihdeongelmat:** Sekä kunnan ehkäisevä päihdetyö että hyvinvointialue voivat kohdata nuoria ja aikuisia, joilla on päihdeongelmia. Yhteistyö näiden toimijoiden välillä voi olla keskeistä varhaisen tunnistamisen ja tarvittavan tuen tarjoamisen kannalta.
- **Koulutus ja tiedon jakaminen:** Ehkäisevä päihdetyö kouluttaa kuntalaisia ja ammattilaisia päihteiden käyttöön liittyvistä riskeistä ja haitoista. Hyvinvointialue voi sekä osallistua koulutuksen järjestämiseen että tukea tiedon jakamista eri toimijoiden välillä.
- **Terveyden edistäminen:** Sekä päihdetyö että hyvinvointialue osallistuvat terveyden edistämiseen. Yhteistyö voi liittyä esimerkiksi elintapoihin, ravitsemukseen ja fyysiseen aktiivisuuteen liittyviin asioihin.
- **Hoidon saatavuus:** Hyvinvointialue voi tarjota päihdeongelmaisia tai päihteiden käytön vaikutuksista kärsiviä kuntalaisia varten päihdepalveluita ja hoitoa. Yhteistyö kuntien ehkäisevän päihdetyön kanssa voi varmistaa, että tarvittava tuki on saavutettavissa ja helposti saatavilla.
- **Sosiaalipalvelut:** Päihdeongelmaiset ihmiset voivat tarvita laajempaa sosiaalipalveluiden tukea kuten asumispalveluita tai taloudellista neuvontaa. Hyvinvointialue voi tarjota näitä palveluita yhteistyössä kunnan päihdetyön kanssa.
- **Yhteistyö, tiedonkulku ja monitoimijayhteistyö** ovat avainasemassa ehkäisevän päihdetyön ja hyvinvointialueen välisessä yhteistyössä. Tavoitteena on luoda saumaton verkosto, joka tukee kuntalaisia päihteiden käytön haittojen ehkäisemisessä ja tarjoaa tarvittavaa apua niille, jotka sitä tarvitsevat.

Sipoon opisto

Sipoon opisto on kansalaisopisto, jonka tavoitteena on vapaasta sivistystyöstä annetun lain mukaisesti edistää ihmisten monipuolista kehittymistä ja hyvinvointia, kansanvaltaisuuden, moniarvoisuuden, kestävän kehityksen, monikulttuurisuuden ja kansainvälisyyden edistäminen. Sipoon opisto tarjoaa laajan valikoiman kursseja, jotka tukevat yksilöiden ja yhteisöjen hyvinvointia.

- **Kulttuurin edistäminen:** Opisto tarjoaa mahdollisuuksia taiteelliseen ilmaisuun ja kulttuurin harrastamiseen, joilla on vahva positiivinen vaikutus yksilön ja yhteisön hyvinvointiin (esim. musiikki-, tanssi-, teatteri- ja kuvataidekurseja).
- **Harrastusmahdollisuudet:** Opisto tarjoaa monipuolisia harrastusmahdollisuuksia kuntalaisille (esim. kädentaidot, liikuntaa ja muita vapaa-ajan aktiviteetteja).
- **Yhteisöllisyys:** Opiston toiminta edistää paikallisyhteisön hyvinvointia ja sosiaalista vuorovaikutusta tarjoamalla paikan, jossa ihmiset voivat kohdata toisensa ja jakaa yhteisen kiinnostuksen kohteita.

Kansalaisopistot ovat avoimia kaikille, eivätkä ne yleensä vaadi pääsykokeita tai tiettyä koulutustaustaa. Tämä tekee niistä saavutettavia ja demokraattisia oppilaitoksia, jotka tarjoavat mahdollisuuksia oppia ja kehittää itseään eri elämäntilanteissa oleville ihmisille. Sipoon opiston kursseista noin puolet ovat joko liikuntakursseja tai muita suoraan asiakkaan terveyttä ja hyvinvointia ylläpitäviä ja edistäviä kursseja. Vapaan sivistyksen suurin käyttäjäryhmä on yli 55-vuotiaat. Sipoon opisto toteuttaa työllistämisen- ja kotouttamishankkeita, joilla on yhdyspinta hyvinvointialueen maahanmuuttajille tarjottuihin palveluihin.

Vapaan sivistystyön oppilaitokset voivat järjestää nykyistä enemmän hyvinvointia tukevaa tai siihen läheisesti liittyvää kehittämis- ja palvelutoimintaa, mikä voi kattaa yhteistyön hyvinvointialueiden kanssa. Sipoon Opisto on mukana järjestämässä ohjelmaa hyvinvointia edistäviä ja yhteisöllisyyttä vahvistavia tapahtumia.

Kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden yhteistyö kolmannen sektorin kanssa

Järjestöillä, kuten kulttuuri- ja liikuntaseuroilla, on tärkeä panos alueellisen hyvinvoinnin edistämiseksi. Kolmannen sektorin osa hyvinvoinnin edistämiseksi paikallisella tasolla on kuitenkin yhä kehitettävä yhteistyössä hyvinvointialueen kanssa. Sipoon kunta ja hyvinvointialue tukee paikallisia järjestöjä avustuksilla. Monipuolinen, elävä ja aktiivinen järjestökenttä paikallisella tasolla tukee kuntalaisten harrastusmahdollisuuksia, tapahtuma tai kulttuuri saatavuutta ja mahdollisuuksia liikkua lähialueilla, esim. antamalla avustuksia paikallisille kotiseutuyhteisöille, jotka ylläpitävät kävelyreittejä tms.

Kansallisesti toimivat järjestöt ja yhdistykset (esim. kansanterveysjärjestöt kuten SPR tai Folkhälsan, jotka tuottavat koulutuksia tai hyvinvointitietoa), ovat tärkeä yhdyspinta kunnille hyvinvointityön kehittämiseksi ja tiedolla johtamiselle. Tiivis yhteistyö näiden järjestöjen kanssa tukee tiedonkulkua ja tiedon käyttämistä työn kehittämiseksi paikallisella tasolla.

Paikallisen järjestökentän moninaisuus

Asukasyhdistykset
Kotiseutu- ja
kyläyhdistykset
...

Kulttuurijärjestöt
Nuorisojärjestöt
Liikuntaseurat
Taidejärjestöt
Teatteriryhmät
Orkesterit ja kuorot
...

8



Maahanmuuttajajärjestöt
Vammaisjärjestöt
Työttömien yhdistykset
Eläkeläisyhdistykset
Vanhusjärjestöt
Sotainvalidi- ja
veteraaniyhdistykset
...

Kansanterveysjärjestöt
Sosiaali- ja terveysjärjestöt
Raittiusyhdistykset
Mielenterveys- ja päihdetyön
järjestöt
Lastensuojelujärjestöt
...

KUNTA
LIITTO

Kuva 2 Kuntaliiton kuva kuntien järjestökentästä (maaliskuu 2023)

Yleinen kehitys hyvinvointialueella

Tällä hetkellä virallisista alueellisista yhteistyöryhmistä ovat käynnissä alueellinen opiskeluhuollon ohjausryhmä ja koulutuksen järjestäjäkohtaiset monialaiset opiskeluhuollon ohjausryhmät.

Vuoden 2024 alussa käynnistetään alueelliset yhteistyöryhmät, joissa teemoina ovat ehkäisevä päihdetyö, terveet elintavat, kulttuurihyvinvointi, ikääntyneiden hyvinvointi ja osallisuus. Lisäksi kunnissa toimiviin lasten ja nuorten hyvinvointiryhmiin nimetään hyvinvointialueen edustajat. Alueellisissa yhteistyöryhmissä tavoitteena on keskustella yhdyspinoista ja monialaisesta yhteistyöstä Itä-Uudenmaan alueella sekä jakaa hyviä toimintamalleja ja hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen ideoita.

Hyvinvointialueella on oma ehkäisevän työn suunnittelija, jota kuntien ehkäisevän työn ammattilaiset voivat konsultoida ja tehdä yhteistyötä esimerkiksi eri teemojen osalta.

Lisäksi yhteistyötä ja yhdyspintatyötä tehdään alueellisten strategisten asiakirjojen muodossa. Näitä ovat ainakin alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma, alueellinen lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma, alueellinen ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelma, alueellinen opiskeluhuollon suunnitelma, alueellinen ehkäisevän päihdetyön suunnitelma sekä alueellinen lähisuhde- ja perheväkivallan ehkäisyn suunnitelma. Alueelliset suunnitelmat tehdään valtuustokausittain yhteistyössä kuntien, HUS:n ja järjestöjen kanssa. Hyvinvointialue osallistuu myös mielellään kuntien omien hyvinvointisuunnitelmien tekoon.

Alueellisesti on käynnistetty jo yhteistyö työllisyyden ja kotoutumisen asioiden edistämiseksi. Tuleva TE-uudistus on tässä vauhdittanut yhteistyötä ja tarvetta sille. Tässä verkostossa ja kehittämisessä hyvinvointialue on ollut jo mukana yhdessä mm. kuntien, TE-toimiston ja Kelan kanssa, mutta virallista alueellista työllisyyden ja kotoutumisen yhteistyöryhmää ei ole käynnistetty. Kunnat toimivat tässä koollekutsujana.

Lisäksi hyvinvointialueelta ollaan mukana alueellisessa liikuntaverkostossa kehittämässä alueellista liikuntaneuvonnan toimintamallia, joka tulee olemaan osa elintapaohjauksen monialaista palvelupolkua. Elintapaohjausta on tarkoitus lähteä kehittämään hyvinvointialuelähtöisesti, mutta

siihen liittyy vahvasti yhteistyö kuntien, HUS:n ja kolmannen sektorin kanssa, joiden palvelut ja toiminta tullaan kuvaamaan osana elintapaohjauksen kokonaisuutta. Näistä yhdyspinnoista tullaan käymään keskustelua edellä kuvattujen tahojen kanssa.

Hyvinvointialue tekee yhteistyötä luontevasti HUS erikoissairaanhoidon kanssa. HUS on kuvannut nykyistä yhteistyötään kuntien kanssa niin, että HUS tekee edelleen yhteistyötä kuntiin, mutta se tapahtuu pääasiassa välillisesti hyvinvointialueen kautta.

Suomen kestävä kasvun hankkeessa (2022–2025) on kansallisena yhteistyönä laadittu hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen palvelukonsepti (THL 2023), joka kannustaa hyvinvointialueita integroimaan ennaltaehkäisevät ja arkea tukevat palvelut osaksi asukkaiden palvelupolkuja. Vuoden 2024 aikana kaikilla hyvinvointialueilla otetaan käyttöön digitaalinen palvelutarjotin, joka tuo yhteen tiedot hyvinvointialueiden, kuntien ja järjestöjen hyvinvointia tukevista palveluista ja toiminnasta. Palvelutarjotinta voivat hyödyntää niin alueen asukkaat kuin ammattilaiset. Tiedot palvelutarjottimelle kootaan Suomi.fi-palvelutietovarannosta (PTV), joka on valtakunnallinen tietovaranto palvelutietojen kuvaamiseen ja hyödyntämiseen.

Julkisten toimijoiden, kuten hyvinvointialueen ja kuntien, tulee lakisääteisesti kuvata palvelunsa palvelutietovarantoon. Hyvinvointialue tukee järjestöjä ja yhdistyksiä omien tietojensa viemisessä palvelutietovarantoon tai Lähellä.fi-palveluun, jotta ne tulevat myös näkymään yhteisellä palvelutarjottimella. EU-rahoitteisen hankkeen päätyttyä, sähköiselle alustalle voi myös tuoda yritysten tuottamia hyvinvointia ja terveyttä tukevia palveluja. Palvelutarjotin tulee hyvinvointialueen verkkosivuille, mutta sieltä sitä voi vapaasti käyttää esimerkiksi kunnan nuorisotyöntekijä tai liikunnanohjaaja oman työnsä tukena maksutta.

Keväällä 2023 käynnistyi STM:n valtionavustushaku ruoka-aputoiminnan järjestämisen tueksi. STM linjasi, että avustuksella tulee kehittää alueellista ruoka-aputoimintaa ja lopulta Itä-Uudellamaalla päätettiin, että hyvinvointialue lähtee hakemaan avustusta ja koordinoimaan kehittämistyötä. Itä-Uudenmaan hyvinvointialue on tehnyt hankehakemuksen ja päätöstä avustuksen määrästä odotellaan. Hyvinvointialue on lähtenyt selvittämään ja tavannutkin alueellisia ruoka-aputoimijoita ja tarkoitus on perustaa verkosto, joka lähtee kehittämään yhtenäistä ruoka-aputoiminnan järjestämisen mallia Itä-Uudenmaan alueelle. Tällä pyritään jakamaan alueellisia hyviä käytäntöjä, kohdentamaan resursseja tehokkaasti, sujuvoittamaan logistiikkaa, kartoittamaan alueen hävikkiruokamahdollisuudet ja lisäämään toiminnan vaikuttavuutta ja alueellista saavutettavuutta. Lisäksi tavoitteena on kohdata avun tarvitsijoita ja ohjata heitä tarvittaessa palveluiden piiriin. Seurakuntien alueellinen verkosto ja SPR ovat merkittäviä toimijoita ruoka-aputoiminnan järjestämisessä.

Asiakirjan valmistelutyöryhmä:

Sipoon kunta

Erityissuunnittelija Daniel Silén

Kirjastopalvelupäällikkö Lea Kuusirati

Kulttuurikoordinaattori Katja Sågbom

Liikuntapalvelupäällikkö Katriina Sahala

Nuorisopäällikkö Mia Liljeberg

Sipoon opiston rehtori Hannu Ollikainen

Toimialajohtaja Jukka Pietinen

Itä-Uudenmaan hyvinvointialue

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen erityisasiantuntija Minna Mattila